30. 12. Χαβρίας ὁ Ἀθηναῖος etc.] De eo nihil Aeneas. Vereor etiam, ut satis sanum eius sit nomen. Dicit Chabriam dolo quorundam peremtum Abderis fuisse. Atqui Chabrias, nobilissimus Atheniensium dux, sexto decimo abhinc anno in Chio perit, Demosthene, Corn. Nepote, ipsoque Diodoro L. XVI. 7. testibus. Errasse dices auctorem. Fateor id fieri potuisse, quamquam in viro adeo illustri erroris ansa videtur difficilior. Culpa certe in amanuenses, qui plura hoc in scriptore admiserunt, recidere poterit. Nec quidquam tamen definitio, suspicionem iniiecisse contentus. WESS.

30. 18. Τὰς τε ναῦς τῇ πόλει προσηγάγετο] Interpres, naves urbi infestas admovet. Ego vero id non laudo. Vetat usus verbi προσάγεσθαι, vetant sequentia. Προσάγεσθαι sedem habet in gentibus et civitatibus, quas aut armis aut oratione victores suae patriaeque ditioni adiiciunt. Noster L. I. 68. τὰς δ' ἄλλας τῆς Φοινίκης πόλεις καταπληξάμενος προσηγάγετο. Et L. XVIII. 52. ἐπῆε τὰς ἐξῆς πόλεις — ὡς δὲ περὶ προσηγόμενος. Pro quibus φιλανθρωπίαις προσάγεσθαι τοὺς Ἕλληνας eiusdem lib. c. 7. et πρώτῃ προσάγεσθαι in Xenoph. Agesil. p. 13. ed. Oxon. Quae sequuntur, idem confirmant. Ὅμοιος enim ἐπισεν ἀποκλῖναι πρὸς Ἀθηναίους postulant apertissime, ut et haec ad Atheniensium amicitiam et ditionem accesserint. Sana itaque si fuerint verba, indicabunt, Timotheum naves Atheniensium civitati adiunxisse, quod probe animadvertit Lambinus ad Nepot. Timoth. c. 2. Tum vero omnia, quae succedunt, naves itidem spectabant, haud sane commode. Insulas, gentesque per Acarnaniam Timotheus ad Atheniensium societatem allexit, non solas naves. Vide ergo, an fuerit τῆς τε νῆσον τὰς πόλεις προσηγάγετο. Sic addentur prorsus congrue καὶ τὰς κατὰ τὴν Ἀκαρνανίαν ὁμοίως etc. videlicet πόλεις. Si tamen hoc nimium videatur, scribi poterit τὴν τε νῆσον τῇ πόλει προσηγάγετο, καὶ τὰ κατὰ τὴν Ἀκαρνανίαν et reliq. Ego prius praeopto. Timotheus hac expeditione Corcyram sub imperium Atheniensium redegit, sociosque idem adiunxit Epirotas, Athamanas, Chaonas, omnesque eas gentes, quae mare illud adiacent, sicut eius in Vita c. 2. Nepos scripsit. WESS.

30. 20. Ἀλέξανδρον Μολοτιῶν βασιλέα etc.] Sibi eum et patriae conciliavit: unde Timothei amicis accensetur et hospitibus in Or. Demosthenis in Timoth. p. 658. WESS.

30. 24. Περὶ Λευκάδα] Meminit Xenophon extr. L. V. Hellen. et Polyaeus L. III. 10. 3. huius pugnae. Lacedaemoniorum tamen classi praefectum hic Nicomachum, ille Nicolochum appellat, non sine errore. WESS.

30. 26. Δὲ ἀνδρείαν καὶ στρατηγίαν] H. Stephanus *videri legendum* ait δὲ ἀνδρείας καὶ στρατηγίας, ut dixit διὰ τῆς διπλομεως. Cui nunc quidem refragari nolo. Sic huius lib. c. 56. de Epaminonda διὰ τῆς ἰδίας ἀνδρείας καὶ στρατηγικῆς συνέσεως τοὺς etc. κατηγορησμένους. Confer tamen c. 39. WESS.